
 

● e-mail: us.miedzyrzecz@mf.gov.pl 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-miedzyrzeczu  

● Urząd Skarbowy w Międzyrzeczu, ul. Rynek 3, 66-300 Międzyrzecz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W MIĘDZYRZECZU 
 

Międzyrzecz, 19 lutego 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości: należącego do Skarbu 

Państwa samochodu osobowego Renault Scenic; pojemność 1 598; moc 79,00 kW;  

rok produkcji 2001; VIN: VF1JA0B0525187750. 

Pojazd zarejestrowany, nie posiada aktualnych badań technicznych, ubezpieczony przez Izbę 

Administracji Skarbowej w Zielonej Górze polisą korporacyjną COR759913 od 11 lutego 2026 roku 

do 10 lutego 2027 roku, przebieg 202 742 km, posiadamy 1 kluczyk do pojazdu, data pierwszej 

rejestracji w kraju 19 września 2018 roku. 

Termin 

25 lutego 2026 roku, godzina 10:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Międzyrzeczu, ul. Rynek 12, pokój 7 

Wartość szacunkowa 

5 000,00 zł 

Cena wywołania 

2 500,00 zł  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 25 lutego 2026 roku, w godzinach od 8:30 do 9:00,  

pod adresem Wybudowanie 106, 66-300 Międzyrzecz. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty cześć wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego nr 15 1010 1704 0045 9013 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Nie ponoszę odpowiedzialności za wady ukryte i stan techniczny ruchomości.  

mailto:us.miedzyrzecz@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-miedzyrzeczu


 

2/2 

 

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 557 490 

elektronicznie – napisz na adres: 

grzegorz.wrona@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art.105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.). 

mailto:grzegorz.wrona@mf.gov.pl

